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Places
Africa - Африка [f]

Algeria - Алжир [m]

Asia - Азија [f]

Australia - Аустралија [f]

Austria - Аустрија [f]

Belgium - Белгија [f]

Canada - Канада [f]

China - Кина [f]

Denmark - Данска [f]

England - Енглеска [f]

Europe - Европа [f]

Finland - Финска [f]

France - Француска [f]

Germany - Немачка [f]

Great Britain - Велика Британија [f]

Greece - Грчка [f]

India - Индија [f]

Ireland - Ирска [f]

Israel - Израел [m]

Italy - Италија [f]

Japan - Јапан [m]

Luxembourg - Луксембург [m]

Morocco - Мароко [m]

Netherlands - Холандија [f]

New Zealand - Нови Зеланд [m]

North America - Северна Америка [f]

Norway - Норвешка [f]

Portugal - Португал [m]

Russia - Русија [f]

Scotland - Шкотска [f]

Slovenia - Словенија [f]

South Africa - Јужна Африка [f]

South America - Јужна Америка [f]

Spain - Шпанија [f]

Sweden - Шведска [f]

Switzerland - Швајцарска [f]

Tunisia - Тунис [m]

Turkey - Турска [f]

United States - Сједињене Америчке
Државе [fp]

Wales - Валес [m]

Yugoslavia - Југославија [f]

Sightseeing
atmosphere - атмосфера [f]

bay - залив [f]

beach - плажа [f]

canal - канал [m]

cape - рт [m]

cave - пећина [f]

coast - обала [f]

countryside - пејзаж [f]

dam - брана [f]

desert - пустиња [f]

earthquake - земљотрес [m]

environment - окружење [m]

field - поље [n]

forest - шума [f]

grass - трава [f]

gulf - залив [m]

hill - брдо [n]

island - острво [m]

jungle - џунгла [f]

lake - језеро [n]

land - земљиште [n]

landscape - пејзаж [m]

marsh - мочвара [f]

meadow - ливада [f]

mountain - планина [f]

nature - природа [f]

ocean - океан [m]

peninsula - полуострво [f]

plain - равница [f]

pond - језеро [n]

river - Ријека [f]

rock - камен [m]

sand - песак [m]

sea - море [n]

stone - камен [m]

tide - плима [f]
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